江苏省人民政府文件
苏政发〔2010〕109号

[image: image1.wmf]
省政府关于公布2010年度江苏省
有突出贡献中青年专家名单的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
根据《江苏省有突出贡献的中青年专家选拔和管理办法》有关规定，经专家评审委员会评审、省人才工作领导小组审核，省人民政府批准匡导球等199位同志为2010年度江苏省有突出贡献中青年专家，现予公布。

二○一○年八月二十八日

2010年度江苏省有突出贡献

中青年专家名单
姓　名
工　作　单　位
匡导球
南京日报报业集团

丁邦杰
南京日报报业集团

金黑鹰
南京市中医院

陶兆龙
南京市金陵中学

刘宝瑞
南京市鼓楼医院

郭宏骞
南京市鼓楼医院

钱林波
南京市城市与交通规划设计研究院

胡志超
农业部南京农业机械化研究所

张爱华
南京市儿童医院

邢文革
中国电子科技集团公司第十四研究所

徐宝才
江苏雨润食品产业集团有限公司
张　宁
南京脑科医院
王　霆
南京城建隧桥经营管理有限公司
李　坚
南京小红花艺术团
顾建平
南京市第一医院

沈全荣
南京南瑞继保电气有限公司

许争峰
南京市妇幼保健院

金宏春
南京市压缩机股份有限公司

王志高
南京市博物馆
鲁　清
熊猫电子集团有限公司
毛久庚
南京市蔬菜科学研究所
张　毅
无锡西姆莱斯石油专用管制造有限公司
季静佳
无锡尚德太阳能电力有限公司

苏　巍
无锡华润上华半导体有限公司

李建平
无锡市第三人民医院
王　洋
无锡市书画院
黄静慧
无锡市锡剧院
顾卫忠
宜兴市茶果指导站

杨承健
无锡市第二人民医院
陈卫东
徐工机械建设机械分公司

韩从辉
徐州市中心医院

王志勇
徐州市第一中学

吴江龙
徐州工程机械集团有限公司

殷惠光
徐州工程学院
朱珊珊
徐州市肿瘤医院

王占洪
常州市润源经编机械有限公司

吴伯明
常州伯龙三维复合材料有限公司
李　斌
江苏上上电缆集团有限公司
葛纪龙
常州四药制药有限公司
秦锡虎
常州市中医医院

惠建明
苏州海陆重工股份有限公司
瞿晓铧
阿特斯新能源工程（常熟）有限公司
刘洪武
常熟开关制造有限公司
代晴华
三一重机有限公司
张青川
昆山光微电子有限公司
司文元
苏州远东砂轮有限公司
顾柏男
苏州规划设计研究院
陈　清
苏州立升净水科技有限公司
张运海
苏州六六视觉科技股份有限公司
孙菊英
常熟市农业科学研究所
卜崇兴
太仓戈林农业科技有限公司
祁建新
苏州市教育科学研究院
曹建华
南通醋酸纤维有限公司
张本田
江苏利田科技有限公司
陈卫东
南通江海电容器股份公司

成锦平
江苏省南通第一中学
陈陶阳
启东肝癌防治研究所
瞿启忠
通州建总集团有限公司
陶晓东
南通市水利勘测设计研究院
王文浩
双钱集团（如皋）轮胎有限公司
邱卫东
江苏东源电器集团
单玉来
汉高华威电子有限公司

李　敏
江苏自动化研究所

杨庆洪
江苏天明机械集团有限公司

李宏伟
江苏省新海高级中学

赵统利
连云港市农业科学院

李小民
连云港市第一人民医院

杨国军
江苏天士力帝益药业公司

吴建峰
江苏今世缘酒业有限公司

王昌成
淮安市第二人民医院

仲　秋
江苏恒力组合机床有限公司

周春霖
江苏旭日滩涂资源开发有限公司

沈进进
盐城市疾病预防控制中心

李爱宏
江苏里下河地区农业科学研究所
唐崇健
宝胜科技创新股份有限公司

陈　鹏
南京大学扬州光电研究院

吴利群
扬州东方吊架有限公司

董宏斌
扬州锻压机床集团有限公司

王如军
扬州诚德钢管有限公司

李政成
扬州市扬剧团

束余声
江苏省苏北人民医院

杨宝林
江苏华通动力重工有限公司

张智敏
镇江液压件厂有限责任公司

崔飞伦
镇江市第一人民医院

王亚明
中海沥青（泰州）有限责任公司

刘爱红
江苏明星减震器有限公司

刘　祥
江苏兴达钢帘线股份有限公司

周晓明
江苏春兰清洁能源研究院有限公司

严侠华
江苏省靖江高级中学

黄俊星
泰州市人民医院

张雨柏
江苏洋河酒厂股份有限公司

杨　鹏
江苏绿陵化工集团有限公司

陈之政
宿迁市农业技术综合服务中心
王　牧
南京大学

郭子建
南京大学

郑家茂
东南大学

周佑勇
东南大学

王　岩
南京航空航天大学

王连军
南京理工大学

杨维好
中国矿业大学

王　超
河海大学

葛明桥
江南大学

刘景晶
中国药科大学

袁　生
南京师范大学

秦爱建
扬州大学

梅　强
江苏大学

徐炎华
南京工业大学

韩　晓
南京医科大学

吴　皓
南京中医药大学

黄　维
南京邮电大学

牛生杰
南京信息工程大学

邬烈炎
南京艺术学院

吴永平
徐州医学院

曹　杰
南京财经大学

张　跃
江苏工业学院

蔡则祥
南京审计学院

童志伟
淮海工学院

毛立新
南京工程学院

吴其胜
盐城工学院

唐伯平
盐城师范学院

朱林生
常熟理工学院

季　翔
徐州建筑职业技术学院

廖　军
苏州工艺美术职业技术学院

华桂宏
无锡商业职业技术学院

许建业
南京图书馆

胡发贵
江苏省社会科学院

芦　明
江苏省文学艺术界联合会

屈志坚
新华日报社

李　响
江苏省广播电视总台

高顺青
江苏省广播电视总台

戈尚达
群众杂志社

顾爱彬
译林出版社

李鸿良
江苏省昆剧院

颜　洁
江苏省交响乐团

朱凤才
江苏省疾病预防控制中心

贾晓斌
江苏省中医药研究院

李新立
江苏省人民医院

徐泽宽
江苏省人民医院

严　枫
江苏省肿瘤医院

谢敏浩
江苏省原子医学研究所

曹君利
徐州医学院附属医院

黄俊友
江苏省水利科学研究院

葛书龙
省农村水利科技发展中心

冯　煦
江苏省中国科学院植物研究所
张玉赋
江苏省科学技术情报研究所

钱安平
南京八四一研究所

丁　峰
江苏省苏通大桥建设指挥部

常志州
江苏省农业科学院

顾洪如
江苏省农业科学院

何孔旺
江苏省农业科学院

李秀云
江苏省体育局

董建峰
江苏省金象减速机有限公司

王晓东
徐州锻压机床厂集团公司

张　晶
江苏省监狱管理局

吴　旭
江苏省监狱管理局

潘树仁
江苏煤炭地质局

徐建新
江苏省测绘工程院

沈　吉
中国科学院南京地理与湖泊研究所

詹仁斌
中国科学院南京地质古生物研究所

张佳宝
中国科学院南京土壤研究所

杨雨文
金陵之声广播电台

任建安
南京军区南京总医院

刘新峰
南京军区南京总医院

胡建华
江苏省产品质量监督检验研究院

朱宇宏
江苏省产品质量监督检验研究院

刘伟京
江苏省环境科学研究院

黄富民
江苏省城市规划设计研究院

翁震平
中船重工集团公司第七○二研究所

张志飞
江苏省信息中心

忻　超
江苏省信息中心

邓建平
江苏省作物栽培技术指导站

李慧芳
江苏省家禽科学研究所

龚伟荣
江苏省植物保护站

徐向明
江苏畜牧兽医职业技术学院

王保松
江苏省林业科学研究院

何天平
江苏省安全生产科学研究院

黄奇峰
江苏省电力公司

李海峰
江苏省电力公司

李　澄
江苏省电力公司

张树丹
中国电子科技集团公司第五十八研究所
汪衣冰
中国移动通信集团江苏有限公司

李宪强
江苏淮阴发电有限责任公司
姚　蓓
江苏苏通大桥有限责任公司
陈忠胜
徐州矿务集团有限公司
张晓斌
江苏省复员退伍军人精神病医院

谈　镇
江苏省委党校
范　金
江苏省委党校
徐　跑
中国水产科学研究院淡水渔业研究所

胡谷雨
解放军理工大学

郎旭东
中航工业金城集团有限公司
刘零军
中国电子科技集团公司
杨自治
海澜集团有限公司
孙利文
徐工集团工程机械股份有限公司

范志刚
中国电信常州分公司

杨　曦
苏州南石玉雕工作室

严汉圣
南通港口集团有限公司

毛芝旺
江苏索普（集团）有限公司

王海东
泰州口岸船舶有限公司

朱宇亮
宿迁市高级技工学校

主题词：人事　人才　表彰　通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2010年8月30日印发

[image: image4.wmf]
— 8 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215